АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                      КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, 1 п. Комсомольский Новониколаевский район Волгоградская обл.403910                                     ИНН/КПП 3420009788/342001001 ОГРН 1053457066442 тел./факс (84444)6-61-48/6-61-49
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ 18.09.2014 г.	№39
[bookmark: bookmark1]Об исключении из реестра жилых                                                                              помещений 1/2 части жилого дома по адресу;                                                                         п. Комсомольский ул. Кооперативная д. 6
На основании решения межведомственной комиссии по обследованию жилого фонда на вопрос возможности проживания №1 от 08.10.2012г., руководствуясь ст.6 Устава Комсомольского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра жилых помещений 1/2 часть жилого дома по адресу: п. Комсомольский ул. Кооперативная д. 6
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

                  Глава комсомольского сельского поселения                                              В.И. Тарада